
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2020 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Tomaszów 

Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 28 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

/-/ Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 19/2020  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 20 kwietnia 

2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Tomasza Ostrowskiego 14, 97-

200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Dominika Joanna Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Anna Ewa Cichawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Jacek Galach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

4. Patrycja Daria Janiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Osiedle Niewiadów 

5. Kinga Pawłowska-Smoła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ujazd 

6. Paulina Stefaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Zofia Bogusława Ślażyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

8. Agnieszka Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kochanów 

9. Maksymilian Zalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta, ul. Warszawska 119, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Magdalena Domańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Żaneta Olimpia Galach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Jolanta Anna Janiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Osiedle Niewiadów 

4. Patryk Mirosław Mazurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łazisko 

5. Andrzej Leszek Michalecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Lena Anna Mordaka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Zaborów 

Pierwszy 

7. Paweł Ordziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Justyna Joanna Piechna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Paulina Honorata Pietruszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Przedszkolny Przedszkole Nr 12, ul. Kombatantów 1/3, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Rafał Marek Adamczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Angelika Agnieszka Baska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Łazisko 

3. Kamil Gabriel Bykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Izabela Karina Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Aneta Janeczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Ewelina Anna Jaros, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

7. Bożena Anna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Bogusława Marjańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Clarissa Monika Pałys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kochanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. J. U. Niemcewicza 

50/56, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Marta Magdalena Glapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Dominika Marlena Klimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Aleksandra Maria Kołodziejska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Ewa Anna Kołodziejska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Anna Gabriela Pałys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kochanów 

6. Maria Emilia Pietrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Julian Alfred Skoracki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 8, ul. Nadrzeczna 17/25, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Justyna Patrycja Głowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Małecz 

2. Wiesława Gabriela Jakubczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Beata Katarzyna Łazowska-Sujka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

4. Anna Iwona Myszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Jarosław Jan Pałys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kochanów 

6. Aleksandra Magdalena Strzępek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Teresa Maria Wachoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Przedszkolny Przedszkole Nr 3, ul. Kombatantów 5, 97-

200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Paulina Kinga Andrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Kinga Lidia Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Dominik Bykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Piotr Dziębak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 

ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Krzysztof Mieczysław Jarzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Halina Weronika Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Antoni Czesław Malewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Ewelina Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Anna Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 Przedszkole nr 11, ul. 

Farbiarska 51/57, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Tomasz Andrzej Myszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

2. Michał Ordak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Rafał Waldemar Węgrzynowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Damian Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Krystyna Wieteska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Bożena Maria Wiktorowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Marcin Zdonek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Powiatowe Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Niebrowska 14, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Ewa Bykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Wiktoria Natalia Dziubałtowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Dorota Ignasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Barbara Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Justyna Ordynowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

6. Dominika Paulina Rybak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Mariusz Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Majowa 1/13, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Kinga Maria Bernacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Wąwał 

2. Monika Bolesta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Janina Barbara Jarzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Bożena Magdalena Kukla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Bronisław Krzysztof Serek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Ewa Henryka Serek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Ewa Katarzyna Sęk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 Szkoła Podstawowa nr 6, 

ul. Gminna 5/9, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Agnieszka Gabriela Cyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Kamila Dziubałtoska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Sługocice 

3. Agnieszka Aneta Hamerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Adam Jan Karp, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Katarzyna Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Agnieszka Iwona Szymkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejskie Centrum Kultury, ul. Plac Tadeusza Kościuszki 18, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Izabela Beata Bandziarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Renata Władysława Binek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Tomasz Miksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

4. Katarzyna Joanna Mordaka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Anna Beata Ostaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Edward Włodzimierz Papiernik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Edyta Ewelina Szczegielniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

8. Karolina Malwina Szymkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1, ul. Św. Antoniego 29, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Biniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Izabela Katarzyna Fornalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Aleksandra Paulina Gruchalska-Mikos, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Marcin Jachimowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Monika Pfau, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Krzysztof Ryszard Świnoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Elżbieta Anna Tokarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

8. Bożena Elżbieta Wojtkiewicz-Kott, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 Przedszkole nr 2, ul. 

Stefana Czarnieckiego 12/14, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Lidia Maria Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Jacek Adam Gawarzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Zaborów I 

3. Monika Grałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Daniel Jan Gronostaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Martyna Jowita Haręza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Alicja Katarzyna Jędrzejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Marzena Ewa Magiera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Jakub Olczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

9. Justyna Agnieszka Trojak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 Szkoła Podstawowa nr 8, 

ul. Stolarska 21/27, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Magdalena Stefania Badek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

2. Barbara Maria Felijakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Dorota Grabarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Andrzej Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Paweł Marcin Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Aleksandra Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA SOWY (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Marek Mrówczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Monika Justyna Skorupińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Czerniewice 

9. Barbara Krystyna Tokarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 Szkoła Podstawowa nr 11, 

ul. Św. Antoniego 43/45, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Ewa Potępa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Anna Helena Rychlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

3. Wiktoria Skowrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

4. Agnieszka Anna Tokarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Bożena Ewa Turowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 Szkoła Podstawowa nr 12, 

ul. Wiejska 29/31, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Łukasz Chachuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Błażej Koselnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 

ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Natalia Kowalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Anna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Andrzej Paweł Stropa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Paula Monika Tokarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Julita Lidia Wołczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 Szkoła Podstawowa nr 9, 

ul. Jałowcowa 8, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Dorota Biskup, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Grzegorz Golina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

3. Joanna Elżbieta Kotalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

DARIUSZA TOMASZA ŁASKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

4. Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Aneta Karolina Szperna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Jacek Tomasz Tokarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Izabela Julianna Wójciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 Szkoła Podstawowa nr 14, 

ul. Juliusza Słowackiego 32/42, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Sylwia Bińczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 

ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Paulina Błażejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Jarosław Feliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Zdzisława Elżbieta Kłos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Ilona Krejpowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Franciszek Marian Pirh, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Oskar Pyśniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 Szkoła Podstawowa nr 1, 

ul. Leona Witolda May'a 11/13, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Mariola Ewa Andryszczak-Skowrońska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Aleksandra Katarzyna Badek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

3. Maria Stanisława Chojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Czesława Fugiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Agnieszka Poluchowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA SOWY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Edward Adam Tokarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Karolina Klaudia Witek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 Przedszkole nr 20, ul. Gen. 

Władysława Sikorskiego 6A, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Paulina Aleksandra Chądzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

2. Jacek Dyba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Patrycja Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Ewa Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Dorota Konarzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Patrycja Anna Kotynia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Marlena Maria Lenarcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Paulina Miler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

9. Remigiusz Krzysztof Tarka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

10. Maria Aleksandra Wołczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Obiekt sportowy Kręgielnia, ul. Strzelecka 24/26, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Iwona Golec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Wąwał 

2. Katarzyna Angelika Gorzeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Marta Aneta Kozieł-Górka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Adrian Filip Mączyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA SOWY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Artur Dawid Piechna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Ewelina Angelika Pisarek vel Nowak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Smardzewice 

7. Agnieszka Jowita Psut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

8. Grażyna Świnoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno Przedszkolny nr 3 Szkoła Podstawowa nr 7, 

ul. Ludwikowska 113/115, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Wioletta Anna Bartnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA SOWY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Monika Izabela Jaros, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

3. Sylwester Karol Lasecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Królowa Wola 

4. Zuzanna Lechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Łukasz Pacholski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Emilia Rdzana, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Maria Jadwiga Wendrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, ul. Jana 

Pawła II 64/66, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Anna Barbara Bastrzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Sławomir Dębowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Paulina Anna Dutkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA SOWY, zam. Ujazd 

4. Kinga Agnieszka Kozera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Jerzy Tadeusz Niemczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

6. Sylwia Siuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

7. Dominik Piotr Sobczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

8. Radosław Świderski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Tomaszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o., ul. Jana Pawła II 

35, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Milena Małgorzata Bykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Grażyna Zofia Dremlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Gabriela Maria Dutkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA SOWY, zam. Ujazd 

4. Agnieszka Małgorzata Wagenknecht, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Lidia Sylwia Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Pomocy Społecznej Nr 1, ul. Polna 56, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Krystian Badura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Anna Agnieszka Chachuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Jerzy Franciszek Dębowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Katarzyna Grałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Bartłomiej Kacper Kołodziejski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej Nr 1 (filia), ul. Farbiarska 27/29, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Nikodem Dębowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Marzanna Stanisława Popławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

DARIUSZA TOMASZA ŁASKA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

3. Wiesława Maria Sobczak-Gołaszewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Wiktoria Maria Świnoga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Rafał Wójciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Pomocy Społecznej Nr 2, ul. Jana Pawła II 37, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Sandra Kwarciana, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Magdalena Paulina Przybyłek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Marta Ewa Przybysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Halina Maria Suska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

5. Henryk Marian Wosik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Specjalistyczny Szpital Onkologiczny Nu-Med Sp. z o. o., ul. 

Jana Pawła II 35, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Weronika Bieganowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA SOWY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

2. Barbara Wanda Milczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Agnieszka Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Agnieszka Anna Pacholska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Małgorzata Anna Wójciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

 


